Página 1 de 7

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

ATO 018 - 03/2020

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal JOSE ANTONIO GUIDI, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS DA PROVA PRÁTICA, OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

1.1. O Relatório de Notas da Prova Prática e Classificação Provisória encontra-se

no Anexo I deste Edital.

1.2. O Relatório de Notas da Prova Objetiva e Classificação Provisória, para os

cargos que sem prova prática, encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face do Relatório de Notas da

Prova Prática e Classificação Provisória poderão fazê-lo no período de 12/11/2020 às

14h00min à 15/11/2020 às 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site

www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

Curitibanos, 11 de Novembro de 2.020.

JOSÉ ANTONIO GUIDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 7

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

ANEXO I – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA
E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

SERVENTE DE LIMPEZA (FEMININO)

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG CE PR PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

126 JANETE GONÇALVES CARINI 16,00 20,00 16,00 24,00 8,00 84,00 1º Classificado

85 MILENA CRISTINA DO ROSÁRIO 16,00 16,00 12,00 18,00 8,00 70,00 2º Classificado

11 EMILIE CLARA DOS SANTOS 12,00 16,00 8,00 24,00 0,00 60,00 - Eliminado

Página 3 de 7

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

ANEXO II – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA (CARGOS SEM PROVA PRÁTICA)

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

INSCRIÇÃO NOME LP MT IN CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

33 HUGO TOMAZ DE CARVALHO 3,00 3,00 6,00 3,00 20,00 35,00 - Eliminado

312 THAIZA DOS SANTOS BELEM - - - - - - - Ausente

242 CAROLINE MACEDO DE OLIVEIRA - - - - - - - Ausente

87 JESSICA SELBMANN - - - - - - - Ausente

226 DANIELLE APARECIDA DOS SANTOS - - - - - - - Ausente

200 RENATA DE BORBA - - - - - - - Ausente

373 MARINA DE OLIVEIRA - - - - - - - Ausente

265
MAYARA KELLY DA SILVA GATNER
SOUZA - - - - - - - Ausente

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME LP MT IN CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

228 ANA PAULA FRIGERI 12,00 9,00 9,00 6,00 12,00 48,00 - Eliminado

44 JACQUELINE ZVETCH DOS ANJOS 9,00 6,00 12,00 9,00 12,00 48,00 - Eliminado

352 DAIANE FORBICI DONADEL 6,00 9,00 12,00 6,00 12,00 45,00 - Eliminado

2
ANA CÍNTIA ALVES MEIRELES
OLIVEIRA 9,00 6,00 6,00 6,00 12,00 39,00 - Eliminado

340 DANIELLE DE LIMA 9,00 0,00 9,00 6,00 8,00 32,00 - Eliminado

247 PRISCILA BORGES 6,00 6,00 6,00 3,00 4,00 25,00 - Eliminado

250 GISELE MIRIAM DE OLIVEIRA 3,00 0,00 3,00 6,00 0,00 12,00 - Eliminado

277 CLAIR MARIO CORREA - - - - - - - Ausente

117
IVONEI APARECIDA
GRANEMANN - - - - - - - Ausente

25 RITA DO CARMO ERARDT - - - - - - - Ausente

148 CLAUDIMAR CARLOS DALPIAZ - - - - - - - Ausente

324 CLAUDIA RICHTER DOS SANTOS - - - - - - - Ausente

264
KELLY CRISTHINA DA SILVA
PINHEIRO MELO - - - - - - - Ausente

227 KEYSE DE SOUZA - - - - - - - Ausente

124
BRUNA EMANUELA DE ARAÚJO
MACHADO - - - - - - - Ausente

362 DAIANE EMMERICH DE ALMEIDA - - - - - - - Ausente

20 GRACIELI CHIKOSKI - - - - - - - Ausente

208
ACHAIANE CAMILA DA SILVA
DOS ANJOS - - - - - - - Ausente

35 DANIELLE ZANINI - - - - - - - Ausente

201 WERNER MEES - - - - - - - Ausente

229 KAYANE BAUM BAGGENSTOSS - - - - - - - Ausente

6
PIETRA KAROLINE ORTIZ
TAVARES - - - - - - - Ausente

120 KARINA TOMBINI - - - - - - - Ausente

290 FRANCIELLE BASTOS DO PRADO - - - - - - - Ausente

Página 4 de 7

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

MÉDICO CLINICO GERAL - 20 HORAS

INSCRIÇÃO NOME LP MT IN CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

196 GERMAN GUSTAVO RINCON ALARCON - - - - - - - Ausente

261 AUGUSTO CESAR RIBEIRO JORDAO - - - - - - - Ausente

278 ANA LAURA REICHERT CENTENARO - - - - - - - Ausente

368
LINCOLN VALÉRIO ANDRADE
RODRIGUES - - - - - - - Ausente

361 ROBERTO KONRAD - - - - - - - Ausente

MÉDICO CLINICO GERAL - 40 HORAS

INSCRIÇÃO NOME LP MT IN CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

189 MARIANA FOSSATTI 12,00 15,00 9,00 6,00 20,00 62,00 1º Classificado

259
GABRIELLA CRISTINA
ROCKENBACH MARTINS 6,00 12,00 12,00 6,00 20,00 56,00 2º Classificado

359
DARLAN SIMONELI DIAS DA
SILVA 6,00 6,00 9,00 3,00 12,00 36,00 - Eliminado

267 RODRIGO LEMOS - - - - - - - Ausente

130 ANDRÉ LUIZ BENETTI - - - - - - - Ausente

279 MARCOS MASSAKI OTA - - - - - - - Ausente

301
GUILHERME PEIXOTO
MARCONDES RIBAS - - - - - - - Ausente

248 JULIANE RODRIGUES GUEDES - - - - - - - Ausente

258 GÉSSICA GARCIA - - - - - - - Ausente

367 RODRIGO PEDRO ALEXANDRINO - - - - - - - Ausente

307 QUEZIA MARÇAL SILVA - - - - - - - Ausente

284 JÉSSICA LAYS GAIO - - - - - - - Ausente

372 LEONARDO BRATTI TARUHN - - - - - - - Ausente

370 KEILA RAIANY PEREIRA SILVA - - - - - - - Ausente

347
MARTINA FIEDLER PICHLER VON
TENNENBERG - - - - - - - Ausente

262
VICTÓRIA JOANA AUGUSTO
LEONI - - - - - - - Ausente

159
ISABELA CAROLINA BOHN
BORBA - - - - - - - Ausente

MÉDICO PSIQUIATRA

INSCRIÇÃO NOME LP MT IN CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

103
JULIANA RODRIGUES MARTINS
GIANNI - - - - - - - Ausente

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME LP MT IN CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

216 AMANDA ORTIZ DA CUNHA 15,00 9,00 15,00 9,00 40,00 88,00 1º Classificado

157 LETÍCIA SCHMICHECK 12,00 12,00 12,00 12,00 32,00 80,00 2º Classificado

305 JOSÉ LUIS KAIPER 6,00 6,00 15,00 9,00 40,00 76,00 3º Classificado

364 KEILA DEMÉTRIO 6,00 12,00 12,00 6,00 36,00 72,00 4º Classificado

Página 5 de 7

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

366
ANA CLAUDIA CORRÊA
MACEDO 15,00 9,00 15,00 9,00 24,00 72,00 5º Classificado

4
KARIN YURICA COLOMBO
KULYK 12,00 9,00 15,00 3,00 32,00 71,00 6º Classificado

133 LETÍCIA BACK 6,00 9,00 12,00 6,00 36,00 69,00 7º Classificado

222 STHEFANI BASTOS SCHMIDT 6,00 6,00 9,00 9,00 36,00 66,00 8º Classificado

318
TAILA EDUARDA QUATRIN
NUNES 12,00 6,00 9,00 9,00 28,00 64,00 9º Classificado

350 GABRIELA BAMPI 9,00 9,00 9,00 6,00 28,00 61,00 10º Classificado

273
JOAO CARLOS L. DE
MEDEIROS 9,00 12,00 6,00 6,00 20,00 53,00 11º Classificado

232 MARINA BORTOLI DUPONT 6,00 6,00 12,00 9,00 20,00 53,00 12º Classificado

154
ANA CAROLINE DOS SANTOS
BUENO 9,00 12,00 9,00 6,00 16,00 52,00 13º Classificado

10
MICHAEL DOUGLAS LARA
VALLIATTI 6,00 6,00 6,00 3,00 28,00 49,00 - Eliminado

315 LUIZ FERNANDO ORLANDIN 9,00 3,00 12,00 9,00 16,00 49,00 - Eliminado

197 GUILHERME SANDRI 3,00 3,00 12,00 6,00 24,00 48,00 - Eliminado

212 ARIANE ALVES RODRIGUES 6,00 9,00 6,00 6,00 20,00 47,00 - Eliminado

302
JULIO FRANSCISCO ROLOFF
DE MELO 9,00 3,00 3,00 6,00 24,00 45,00 - Eliminado

129 JOSÉ SANTOS ARAÚJO 3,00 6,00 6,00 6,00 24,00 45,00 - Eliminado

206 REGINA SCHNEIDER 12,00 0,00 9,00 3,00 16,00 40,00 - Eliminado

231 PRISCILA RIBEIRO ANTUNES 3,00 0,00 9,00 0,00 20,00 32,00 - Eliminado

37 CAMILA LEMOS FARIAS 6,00 0,00 6,00 0,00 20,00 32,00 - Eliminado

207
CARLOS ALBERTO SAEZ
BROWN - - - - - - - Ausente

245 VERA MIDORI SHIMABUKURO - - - - - - - Ausente

374 JULIANO BARBOSA DA COSTA - - - - - - - Ausente

283 MARLON ANDRE MAZARO - - - - - - - Ausente

270 VINICIUS CASSOL DA SILVA - - - - - - - Ausente

240 RENATA MARAN - - - - - - - Ausente

285 ROBERTA VARELA FERREIRA - - - - - - - Ausente

174 MAIKON PEDRO FABIAN - - - - - - - Ausente

335
ELLEN CRISTINE TELES
BUSATO - - - - - - - Ausente

332 MARIELE MARCON - - - - - - - Ausente

153 HELLEN CARLA RIBEIRO - - - - - - - Ausente

353 ELOISE NATHALIA RUSCHEL - - - - - - - Ausente

329
NATHALIA BRESSAN
FONTANA - - - - - - - Ausente

343
JOSÉ ALBERTO JESUS DA
SILVA JÚNIOR - - - - - - - Ausente

244
KATIELI NASCIMENTO DOS
SANTOS - - - - - - - Ausente

77 GABRIEL CARNEIRO ANTUNES - - - - - - - Ausente

251
FABIO ANEVAN UBISKI
FAGUNDES - - - - - - - Ausente

294 MARIANA FONTANA MACIEL - - - - - - - Ausente

135
KIMBERLY CRISTINA
BOMBILIO PARIZOTTO - - - - - - - Ausente

Página 6 de 7

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

344
FERNANDO WAGNER
RODRIGUES SOARES - - - - - - - Ausente

236 LEONARDO ISSAMU IKEDA - - - - - - - Ausente

215 LAUREN BUENO DE ARAUJO - - - - - - - Ausente

323 ALICE PEREIRA BELLETTINI - - - - - - - Ausente

252 JULIA DE OLIVEIRA - - - - - - - Ausente

239 LEONARDO NUNES - - - - - - - Ausente

256
LEONARDO FERNANDES DE
OLIVEIRA - - - - - - - Ausente

311 WILLIAN BURATO BRESSAN - - - - - - - Ausente

271
VICTOR ALEXANDRE
RAIMUNDO DA SILVA - - - - - - - Ausente

330 JULIANO LUIS DOARTE LINS - - - - - - - Ausente

100 KARINE NADIELLY BOSSARDI - - - - - - - Ausente

203 GABRIELA DE SOUZA ALVES - - - - - - - Ausente

214 HEVERTON SIQUEIRA SILVA - - - - - - - Ausente

233 AMANDA CRISTINA DE SOUZA - - - - - - - Ausente

69 SUELEN MULLER - - - - - - - Ausente

309 LUENA VIEIRA CELLA - - - - - - - Ausente

249 JOSIANE BALDISSERA - - - - - - - Ausente

136 VANESSA MASSOCCO - - - - - - - Ausente

27 OTÁVIO ADAILSON KOCH - - - - - - - Ausente

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME LP MT IN CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9 WESLEY ZVETCH MATOS 6,00 6,00 12,00 3,00 12,00 39,00 - Eliminado

168 PEDRO DE SOUZA FERNANDES 6,00 6,00 9,00 3,00 12,00 36,00 - Eliminado

15 NAUMAR FERNANDES 3,00 6,00 6,00 3,00 16,00 34,00 - Eliminado

280
MÔNICA REGINA DUARTE
RODRIGUES 0,00 3,00 15,00 0,00 16,00 34,00 - Eliminado

224 LEILA CONCEIÇAO CHAVES 3,00 3,00 9,00 6,00 12,00 33,00 - Eliminado

225 ROBERTA LUDWIG 6,00 6,00 3,00 0,00 16,00 31,00 - Eliminado

67 FRANCIELLE KAREN SARTOR 0,00 9,00 6,00 0,00 16,00 31,00 - Eliminado

192
CATIANE APARECIDA
GONÇALVES 6,00 6,00 9,00 0,00 8,00 29,00 - Eliminado

7 ALINE GARCIA 0,00 3,00 3,00 3,00 20,00 29,00 - Eliminado

253 ANE CLÉIA DE LIMA 6,00 3,00 3,00 0,00 16,00 28,00 - Eliminado

275 MARIANE COMIM 3,00 0,00 6,00 3,00 16,00 28,00 - Eliminado

104
JOELMA BUENO MATIAS DA
SILVA 3,00 6,00 6,00 0,00 12,00 27,00 - Eliminado

193 ELENARA MARIA GARCIA MACIEL 3,00 3,00 9,00 0,00 8,00 23,00 - Eliminado

241 EDNA APARECIDA FERREIRA 6,00 3,00 3,00 3,00 4,00 19,00 - Eliminado

319
ROSEMERI DOS SANTOS
FERNEDA - - - - - - - Ausente

281 ELIANE FATIMA DE SOUZA - - - - - - - Ausente

34
LENI APARECIDA GONÇALVES
DE LIZ - - - - - - - Ausente

1 JULIANO CHAVES - - - - - - - Ausente

Página 7 de 7

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

90
ELENICE BERNARDI DUARTE DE
LIZ - - - - - - - Ausente

39
TERESINHA FATIMA DE SOUZA
FERREIRA - - - - - - - Ausente

230 GUSTAVO GONÇALVES DE LIMA - - - - - - - Ausente

286 FLAVIO FERREIRA DE SOUZA - - - - - - - Ausente

74 MARCIA DA SILVA - - - - - - - Ausente

95 ELIANE ANTUNES - - - - - - - Ausente

12
JOSÉ GUILHERME RIBEIRO
CHAVES - - - - - - - Ausente

266 LUANA FERREIRA VENTURA - - - - - - - Ausente

13
FRANCIELLE TAMIRES DOS
SANTOS CHAVES - - - - - - - Ausente

213 LUCAS RIBEIRO - - - - - - - Ausente

3 KETLYN HORN BRAGA - - - - - - - Ausente

132 MARILIA SABRINA LIMA - - - - - - - Ausente

211 JOÃO VICTOR DUARTE LEMOS - - - - - - - Ausente